Zalkcznik do zargdzenia Nr

PMK z dnia

Lista ocenionych wnioskéw o udzielenie dotacji ogkj na zadania z zakresu ochroggodowiska planowane do realizacji na zasadach gloaych w Programie Ograniczania Niskiej Emisji disliasta Krakowa wraz z wysokocig kwoty dotacji

1. Lista wnioskéw rozpatrzonych pozytywnie

celowe;j.

Lp.

Sygnatura wniosku w ewidencji Wydziatu

Ksztaltowania Srodowiska UMK

Adres inwestycji

Ulica/Nr domu/ Nr mieszkania

Rodzaj zadania

llo$é planowanych
do zlikw. piecow
weglowych [szt]

llosé
planowanych do
zlikw. kottowni
weglowych [szt]

Kwota dotacji (zt)

Liczba
punktéw

WS-02.602.3

2797

2014

Balicka

298

1,2

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statlym na|
proekologiczne

63 900,00

71

WS-02.602.3

2449

2014

Ksigdza Biskupa
Wiadystawa

Bandurskiego

20

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

18 000,00

30

WS-02.602.3

2625

2014

Bernardka

10

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statlym na|
proekologiczne

21 600,00

30

WS-02.602.3

2409

2014

Braterstwa Broni

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statlym na|
proekologiczne

36 000,00

40

WS-02.602.3

2623

2014

Fryderyka

Chopina

2,6,10,11

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statlym na|
proekologiczne

86 400,00

70

WS-02.602.3

2118

2014

Czarnochowicka

21

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statlym na|
proekologiczne

31 500,00

35

WS-02.602.3

2412

2014

Alfreda

Dauna

14

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statlym na|
proekologiczne

21 600,00

34

WS-02.602.3

2714

2014

Dluga

43

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

18 000,00

60

WS-02.602.3

2283

2014

Gaik

20

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statlym na|
proekologiczne

17 100,00

19

10

WS-02.602.3

2607

2014

Glinik

116

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

31 500,00

45

11

WS-02.602.3

2713

2014

Harcmistrza Millana

13]

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statlym na|
proekologiczne

81 000,00

90

12

WS-02.602.3

2406

2014

Tadeusza

Hollendra

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statlym na|
proekologiczne

21 600,00

24

13

WS-02.602.3

2286

2014

Jozefka

21

2,12

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statlym na|
proekologiczne

34 200,00

48




14

WS-02.602.3

2657

2014

Karmelicka

30

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

18 000,00

20

15

WS-02.602.3

2100

2014

Oskara

Kolberga

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

21 600,00

10

16

WS-02.602.3

2181

2014

Kremerowska

14

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

28 800,00

40

17

WS-02.602.3

1457

2014

Ksiza Siemaszki

34

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

12 600,00

20

18

WS-02.602.3

2579

2014

Lecha

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

18 000,00

20

19

WS-02.602.3

2097

2014

Ksi¢dza Pratata
Mariana

taczka

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

21 600,00

24

21

WS-02.602.3

2441

2014

kycka

28

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

54 000,00

60

22

WS-02.602.3

2529

2014

kycka

27a

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

36 000,00

40

23

WS-02.602.3

2547

2014

kycka

29

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

36 000,00

40

24

WS-02.602.3

2408

2014

Macierzanki

20

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

21 600,00

34

25

WS-02.602.3

2647

2014

Mazowiecka

26A

1,2,3,5,6,7,8,lokal
uzytkowy

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

11

164 700,00

110

26

WS-02.602.3

2718

2014

Kazimierza

Morawskiego

5,6,8

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

61 200,00

80

27

WS-02.602.3

2854

2014

Mignicka

223

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

46 800,00

72

28

WS-02.602.3

2432

2014

Nadwodna

10A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

39 780,00

44

29

WS-02.602.3

2337

2014

Henryka

Niewodnitdego

123

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

25 200,00

28

30

WS-02.602.3

2614

2014

Osterwy

17

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

21 600,00

30

31

WS-02.602.3

2515

2014

Piwna

22

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

4 500,00

20

32

WS-02.602.3

2134

2014

Kaziemierzg

Putaskiego

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

6 804,00

10

33

WS-02.602.3

2487

2014

Pustelnia

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

36 000,00

50




34

WS-02.602.3

2644

2014

Rynek Podgorski

IS

3,4A,5,7,7A,12,15,
15A,16A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

48 150,00

80

35

WS-02.602.3

2416

2014

Sielska

218

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

17 100,00

29

36

WS-02.602.3

2411

2014

Skotnicka

183

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

31 500,00

45

37

WS-02.602.3

2484

2014

Skotnicka

53/A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

31 500,00

35

38

WS-02.602.3

2428

2014

Sowia

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

17 100,00

19

39

WS-02.602.3

2624

2014

Stardimia

27

11

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

21 600,00

20

40

WS-02.602.3

2650

2014

Szymona

Swaldego

18a

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

43 200,00

48

41

WS-02.602.3

2287

2014

Szeroka

28

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

18 000,00

10

42

WS-02.602.3

2632

2014

Sw. Filipa

21

9A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

6 300,00

10

43

WS-02.602.3

2471

2014

Sw. Kingi

1A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

23 400,00

10

44

WS-02.602.3

2643

2014

Romualda

Trauguta

©

2,9,10,12,13,15,16,18,
19,23a,25

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

19

77 400,00

190

45

WS-11.602.3

2645

2014

Romualda

Traugutta

=

3,4,5,5A,6,7,8,10,11,13,
,16,17,18,19,20

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

4

22

114570,00

220

46

WS-02.602.3

2420

2014

Wichrowa

14

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

22 500,00

25

47

WS-02.602.3

2649

2014

2,3a,4a,5,7,8,9,10,11

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

13

194 400,00

346

48

WS-02.602.3

2179

2014

Mieczystawa

Wrony

163

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

18 000,00

20

49

WS-02.602.3

2817

2014

Wzgérze

20

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

46 800,00

52

50

WS-02.602.3

2470

2014

Zakopika

149E

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

23 400,00

26

51

WS-02.602.3

2479

2014

Zakopika

149A

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

23 400,00

26

52

WS-02.602.3

2480

2014

Zakopika

1498

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

23 400,00

26




Trwata zmiana ogrzewania

53 WS-02.602.3 2149 2014| Doktora Ludwika Zamenhofa 7] 6 opartego na paliwie statym na 2 0 18 000,00 20
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
54 WS-02.602.3 2568 2014 Zutowska 9 parter opartego na paliwie statym na| 2 0 18 000,00 20
proekologiczne
RAZEM 133 32 1994 904,00
1. Lista wnioskow rozpatrzonych negatywnie
llo§é planowanych ekt
Sygnatura wniosku w ewidencji Wydziatu Adres inwestycji . . . L planowanych do " Liczba
Lp- Ksztattowania Srodowiska UMK Ulica/Nr domu/ Nr mieszkania Rodzaj zadania do zlikw. piecow zZlikw. kottowni | <02 dotacii (2 punktow
weglowych [szt]
weglowych [szt]
Trwata zmiana ogrzewania
1 WS-02.602.3 1691 2014 Wincentegq Bogdanowskiego 14 opartego na paliwie statlym na| 0 1 0,00 0
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
2 WS-02.602.3 742 2014 Jozefa Dietla 27 1 opartego na paliwie stalym na| 1 0 0,00 0
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
3 WS-02.602.3 1302 2014 Jozeska 33 opartego na paliwie statlym na| 26 0 0,00 0
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
4 WS-02.602.3 693 2014 Katowicka 2 opartego na paliwie statlym na| 0 2 0,00 0
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
5 WS-02.602.3 1315 2014 Koielnicka 17 opartego na paliwie statlym na 0 1 0,00 0
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
6 WS-02.602.3 1316 2014 Kozienicka 44 1 opartego na paliwie statlym na| 2 0 0,00 0
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
7 WS-02.602.3 1716 2014 Bolestawa Limanowskiego 9 11 opartego na paliwie statlym na 3 0 0,00 0
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
8 WS-02.602.3 1345 2014 Lubocka 18 opartego na paliwie statlym na 0 1 0,00 0
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
9 WS-02.602.3 1354 2014 Mienicka 71 opartego na paliwie statlym na| 0 1 0,00 0
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
10 WS-02.602.3 1258 2014 Nawojowska 4 3 opartego na paliwie statlym na 1 0 0,00 0
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
11 WS-02.602.3 716 2014 Odrawa 38 9 opartego na paliwie statym na| 1 0 0,00 0
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
12 WS-02.602.3 2187 2014 Olszanicka 160 opartego na paliwie statlym na| 0 1 0,00 0
proekologiczne
Trwata zmiana ogrzewania
13 WS-02.602.3 468 2014 Paigka 20 12 opartego na paliwie statlym na 1 0 0,00 0

proekologiczne




14

WS-02.602.3

860

2014

Plaszowska

43

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

0,00

15

WS-02.602.3

50

2014

Bolestawa

Prusa

13

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

0,00

16

WS-02.602.3

2012

2014

Siejowka

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

0,00

17

WS-02.602.3

1920

2014

Piotra

Stachiewicza

24

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

0,00

18

WS-02.602.3

1791

2014

Tabaczna

24

Trwata zmiana ogrzewania
opartego na paliwie statym na|
proekologiczne

0,00




